
ARRETE PORTANT REPRESENTATION DU
CONSEIL GENERAL DANS LES CONSEILS D'ADMINISTRATION

DES COLLEGES PUBLICS
___

A.D. n° 2014-2276
Le Président du Conseil Général
de Tarn-et-Garonne,

VU la loi n° 2013-595 du 8 juillet 2013 sur l'orientation et la programmation pour la refondation de
l'école de la République ;

VU l'article L.421-2 du code de l'Education ;

VU le décret n° 2014-1236 du 24 octobre 2014 ;

VU l'article R.421-33 du Code de l'Education ;

VU la délibération du Conseil Général du 1er décembre 2014 ;

SUR proposition de Monsieur le Directeur Général des Services du Département, 

A R R E T E :

Article 1er : Les représentants titulaires et suppléants du Département auprès des Conseils d'Administration des
collèges publics sont désignés selon la liste figurant en annexe.

Article 2 : Monsieur le Directeur Général des Services du Département et la direction générale adjointe en
charge de l'Education, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera
notifié à Monsieur le Directeur Académique des Services de l'Education Nationale ainsi qu'aux principaux des
collèges concernés. Il sera également  inséré au Recueil des Actes Administratifs du Conseil Général de Tarn-et-
Garonne.

Fait à Montauban,
le 4 décembre 2014

Le Président,

*
*     *



ANNEXE

REPRESENTANTS DU DEPARTEMENT AUX
CONSEILS D'ADMINISTRATION DES COLLEGES PUBLICS

TITULAIRES SUPPLEANTS
Beaumont-de-Lomagne
Collège Théodore Despeyrous M. DEPRINCE

M. GARRIGUES F.
M. ROGER
DGA Education ou son représentant

Castelsarrasin
Collège Flamens

Collège Jean de Prades

M. DAGEN
M. BESIERS

M. BESIERS
M. DAGEN

M. GUILLAMAT
DGA Education ou son représentant

M. CAPAYROU
DGA Education ou son représentant

Caussade
Collège Pierre Darasse M. TABARLY

M. HEBRAL
M. MASSIP
DGA Education ou son représentant

Grisolles
Collège Jean Lacaze M. MARTY P.

M. ROGER
M. ASTOUL
DGA Education ou son représentant

Labastide-Saint-Pierre
Collège Jean-Jacques ROUSSEAU M. MARTY P.

M. ASTOUL
M. ROGER
DGA Education ou son représentant

Lafrançaise
Collège Antonin Perbosc M. EMPOCIELLO

M. ROSET
M. DAGEN
DGA Education ou son représentant

Lauzerte
Collège du Pays de Serres M. LACOMBE

M. AURIENTIS
M. EMPOCIELLO
DGA Education ou son représentant

Montauban
Collège Ingres

Collège Olympe de Gouges

Collège Jean Jaurès

Collège Azaña

M. MARTY M.
M. QUEREILHAC

M. GONZALEZ
M. MARTY M.

M. DESCAZEAUX
M. MOUCHARD

M. GARRIGUES R.
M. GONZALEZ

M. ALBERT
DGA Education ou son représentant

M. GARRIGUES R.
DGA Education ou son représentant

Mme SARDEING-RODRIGUEZ
DGA Education ou son représentant

M. HEBRAL
DGA Education ou son représentant

Moissac
Collège de la cité scolaire F. Mitterrand M. EMPOCIELLO

M. GUILLAMAT
M. AURIENTIS
DGA Education ou son représentant

Montech
Collège Vercingétorix Mme SARDEING-

RODRIGUEZ
M. ROGER

M. DEPRINCE
DGA Education ou son représentant

Nègrepelisse
Collège Fragonard M. CAMBON

M. ALBERT
M. QUEREILHAC
DGA Education ou son représentant

Saint-Antonin-Noble-Val
Collège Pierre Bayrou M. RAYNAL

M. VIGUIE
M. TABARLY
DGA Education ou son représentant

Valence-d'Agen
Collège Jean Rostand M. BAYLET

M. ASTRUC
M. LAVABRE
DGA Education ou son représentant


